МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА
И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(Минстрой Алтайского края)

П Р И К А З
» 2019 г. , № <Jjty

г. Барнаул

О признании утратившими силу
некоторых приказов Главного
управления, Министерства

Руководствуясь указами Губернатора Алтайского края от 16.10.2018
№156 «О структуре органов исполнительной власти Алтайского края»,
от 20.12.2018 № 214 «Об утверждении Положения о Министерстве
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Алтайского края»
п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившими силу следующие приказы.
1.1. Главного управления строительства, транспорта, жилищно-

коммунального и дорожного хозяйства Алтайского края:
от 07.10.2016 № 490 «Об утверждении форм актов приема-передачи

задержанного транспортного средства и акта изъятия вещей и документов»;
от 09.11.2015 № 1142 «Об утверждении Положения об оплате труда

руководителей государственных унитарных предприятий дорожного
хозяйства Алтайского края»;

от 11.03.2016 № 73 «О внесении изменений в приказы от 09.10.2015 №
1142, от 18.01.2016 № 10»;

от 01.11.2016 № 549 «Об установлении значений разницы в
расписаниях между временем отправления транспортных средств по
устанавливаемому или изменяемому межмуниципальному маршруту
регулярных перевозок и временем отправления транспортных средств по
каждому из ранее установленных межмуниципальных маршрутов
регулярных перевозок на территории Алтайского края»;

от 01.11.2016 № 550 «Об утверждении Порядка формирования и
ведения реестра межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок в
Алтайском крае»;

от 07.11.2016 № 554 «О реализации приоритетного направления
стратегического развития Российской Федерации «Безопасные и

2

качественные дороги»;
от 15.12.2016 № 607 «Об утверждении ежегодного плана проведения

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
на 2017 год»;

от 28.12.2016 № 637 «Об утверждении порядка выдачи, оформления,
переоформления, прекращения или приостановления действия свидетельств
об осуществлении перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных
перевозок и карт соответствующих маршрутов на территории Алтайского
края»;

1.2. Министерства строительства, транспорта, жилищно-
коммунального хозяйства Алтайского края:

от 01.02.2017 № 44 «Об утверждении форм и бланков, требуемых для
установления либо изменения межмуниципальных маршрутов регулярных
перевозок»;

от 21.02.2017 № 97 «Об установлении в границах Алтайского края
остановочных пунктов (в том числе расположенных на территориях
автовокзалов и автостанций) и пути подъезда к ним»;

от 10.05.2017 № 265 «О внесении изменений в приказы от 28.12.2016
№ 637, от 28.12.2016 № 638»;

от 17.05.2017 № 280 «О временном ограничении движения
транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования
регионального или межмуниципального значения в летний период 2017
года»;

от 19.05.2017 № 283 «Об утверждении положения и состава комиссии
по формированию сети межмуниципальных маршрутов регулярных
перевозок на территории Алтайского края»;

от 24.05.2017 № 286 «О внесении изменения в приказ от 21.02.2017
№ 97»;

от 28.02.2018 № 89 «О временном ограничении движения
транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования
регионального или межмуниципального значения в весенний период 2018
года»;

от 24.04.2018 № 225 «Об утверждении Положения о порядке и
условиях проведения открытого конкурса на право осуществления перевозок
по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории
Алтайского края»;

от 27.04.2018 № 241 «О внесении изменения в приказ от 28.02.2018
№ 89»;

от 05.07.2018 № 418 «О внесении изменений в приказ Минстройтранса
Алтайского края от 24.04.2018 № 225»;

от 10.07,2018 №432 «О временном ограничении движения
транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования
регионального или межмуниципального значения Алтайского края в летний
период 2018 года»;

от 10.09.2018 № 626 «Об аукционе по выбору исполнителя услуг на

3

перемещение и хранение задержанных средств на территории Алтайского
края»;

от 11.09.2018 № 631 «Об утверждении перечня должностных лиц
Минстройтранса Алтайского края, имеющих право составлять протоколы об
административных правонарушениях».

2. Настоящий приказ вступает в законную силу с момента его
официального размещения (опубликования) на Официальном интернет-
портале правовой информации (www.pravo.gov.ru).

Министр И.В. Гилев

http://www.pravo.gov.ru